
ZARZĄDZENIE Nr 74/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych niepublicznym: 
przedszkolom, szkołom podstawowym, gimnazjom i innym formom wychowania przedszkolnego, 

działającym na terenie Gminy Żnin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.1)), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)), art. 90 ust. 3e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.3)) oraz § 8. Uchwały Nr XXXIII/454/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 
2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 
udzielonych niepublicznym: przedszkolom, szkołom podstawowym, gimnazjom i innym formom wychowania 
przedszkolnego, działającym na terenie Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2014 r., poz. 1920) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę dotacji udzielonych z budżetu gminy Żnin dla szkół i placówek niepublicznych.

2. Kontroli podlegają dotacje udzielone w latach 2013 i 2014.

3. Zakres kontroli obejmuje w szczególności:

1) prawidłowość wykorzystania przyznanych dotacji;

2) prawidłowość dokumentacji na podstawie której sporządzono miesięczną informację o faktycznej liczbie 
uczniów stanowiącą podstawę naliczenia dotacji.

4. Z przeprowadzonych kontroli należy sporządzić protokoły.

5. Osobami upoważnionymi do przeprowadzenia kontroli są:

1) Pan Waldemar Wajgelt - inspektor ds. kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie;

2) Pan Wojciech Karabasz - podinspektor ds. organizacji oświaty Urzędu Miejskiego w Żninie.

6. Kontrole należy przeprowadzić w terminie do 31.12.2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 
1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r., poz. 532.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz. 778, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.,Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz.818, Nr 181, poz.1292, Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2011 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 205, poz.1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979, 
z 2013 r., poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650, z 2014 r., poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 
1146 i poz. 1877 oraz z 2015 r., poz. 357.



Burmistrz

Robert Luchowski

Uzasadnienie

Przeprowadzenie przedmiotowych kontroli pozwoli na uzyskanie racjonalnego zapewnienia
o prawidłowości ustalania kwot należnych dotacji i właściwym ich wykorzystaniu przez jednostki dotowane.




